
UCHWAŁA  Nr XLIV/253/2023 

RADY MIEJSKIEJ W GÓRZNIE  

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Brodnickiemu 

Na podstawie art.10 ust.2 i art.18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023r. poz. 40) oraz w związku z art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414, z 2023 r. poz.412) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Brodnickiemu w wysokości 

156.539,16 zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Remont drogi powiatowej Nr 1831C na odcinku km 3 + 

130 do km 6 + 860” w ramach inwestycji drogowej pn. „Remont dróg powiatowych Nr 1831C na odcinku km 3 + 

130 do km 6 + 860, nr 1712C na odcinku km 3 + 100 do km 4 + 770, nr 1824C na odcinku km 0 + 000 do km 5 + 

139”.,. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenia i zasad rozliczania środków 

określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Brodnickim a Miastem i Gminą Górzno. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Górznie 

Jacek Ruciński  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 020BADDD-82F5-4B04-AAB5-2ADDC5831B63. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Możliwość udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej przez Miasto i Gminę Górzno Powiatowi 

Brodnickiemu, wynika z zapisów art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych, stanowiących o tym, iż z budżetu gminy może być udzielona innym jednostkom samorządu 

terytorialnego pomoc finansowa w formie dotacji celowej. Dotacja celowa przeznaczona jest na remont drogi 

powiatowej nr 1831C na odcinku Miesiączkowo-Górzno od km 3+130 do km 6+860. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 020BADDD-82F5-4B04-AAB5-2ADDC5831B63. Podpisany Strona 2


